Главе городского поселения
«Шерловогорское»
Панину Алексею Викторовичу
                                                 От _____________________________________
ФИО
                    ______________________________________________________
                                                                                  _______________________________________________________
(адрес места жительства)
_______________________________________________________

_______________________________________________________
                                                                                                                       (контактные телефоны)

Заявление

          Прошу Вас предоставить в безвозмездное пользование земельный участок, расположенный по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, севернее пгт. Шерловая Гора, в 30-ти метрах опоры ЛЭП.
площадью   0,5 га

отнесенный к категории -  земли населенных пунктов

с видом разрешенного использования: для многопрофильного учреждения дополнительного образования (автодром).

 сроком на  3 месяца

«____»____________ 201     г.                        ____________________________
[bookmark: _GoBack]